
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr 1/2024
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 2 stycznia 2024 roku
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Lubelskim Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty za dzień 6 stycznia 2024 r.

Na podstawie  §  17  ust.  1  pkt  4  Regulaminu  Organizacyjnego  Lubelskiego  Centrum 
Ekonomiczno-Administracyjnego  Oświaty,  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr 
90/12/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  grudnia  2021  r.  w  sprawie  zatwierdzenia 
regulaminu  organizacyjnego  jednostki budżetowej o nazwie Lubelskie Centrum Ekonomiczno-
Administracyjne Oświaty w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465), zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z  przypadającym na dzień 6  stycznia  2024 roku dniem świątecznym – sobota, 
zarządzam możliwość odebrania jednego dnia wolnego od pracy, w okresie rozliczeniowym 
obejmującym powyższe święto, tj. w terminie od  2 stycznia 2024 roku do 30 kwietnia 2024 r.

§ 2
1. Pracownik Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty chcący odebrać 
dzień wolny od pracy za święto, o którym mowa w § 1 składa do sekretariatu oświadczenie wg 
załącznika  do  niniejszego  zarządzenia,  po  uprzednim  uzyskaniu  zgody  bezpośredniego 
przełożonego w zakresie wyboru dnia wolnego.
2. W przypadku, gdy pracownik Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
nie  złoży  wniosku,  o  którym  mowa  w  ust.  1  w  terminie  do  dnia  30  kwietnia  2024  r., 
ustanawiam dla niego dzień 30 kwietnia 2024 r. dniem wolnym od pracy w zamian za święto 
przypadające w sobotę dnia 6 stycznia 2024 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

OAI.011.1.2024
Zarządzenie nr 1/2024

Dyrektora Lubelskiego Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia 2 stycznia 2024 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-
Administracyjnym Oświaty za dzień 6 stycznia 2024

Strona 1 z 1
Nr Mdok:279/01/2024


